CAP. XCVII. Lin. 2. ἐν ταύτῳ) Deest in *Arch. Vind. l. 4.* ἐς Ἀθήνας) ἐς τὰς Ἀθ. *Vind. l. 3.* ἰξελασθεῖς scripsi cum *F.* quod haud dubie etiam in aliis reperietur. Vide ad *III. 51, 9.* ἰξελαθεις *ed. Wess.* cum aliis. *l. 5.* μέγιστα) μέγιστον *ed. Wess.* cum aliis: sed „μέγιστα *Arch.* quod non damno“ ait *Wess.* Et hoc, ut *Herodoteum*, recepi cum *Schaeff. l. 6.* ταῦτα) Nil

mutant libri: sed rectius τὰυτὰ fuerit. l. 7. περι τῶν etc. Septem verba negligit *Ash.* l. 8. πολέμου τοῦ Περσικοῦ *Pass. Ash. Arch. Vind.* [*F. Paris.*] Antea τοῦ Περσικοῦ πολέμου. l. 10. πρὸς τοῖσι) πρὸς τούτοισι *Arch. Vind.* sicuti I. 66. VII. 135. etc. l. 11. εἰκὸς σφαις εἶη *Vind. Med. Pass. Brit.* [*F. Paris.*] In *Arch.* φᾶς et εἰκός. In edd. ante *Gron.* εἰκὸς σφῆ εἶη. l. 12. ὑπέσχετο) ὑπέσχετο *F.* l. 13. ἀνέπειται) ἀν' ἴπυσι *Arch. Vind.* l. 15. διαβάλλειν *Pass. Ash. Vind. Arch.* [*F. Pa. Pb. Pd.*] μεταβαλλεῖν *Ald.* et alii. [quod et tenuit *Gron.* μεταβαλλεῖν *Pa.*] διαβαλλεῖν ora *Steph.* — et sic ed. *Wess.* et seqq. l. 18. Ἰωσι) τοῖσι Ἰωσι *Arch. Ibid.* στρατηγὸν ἀποδέξ.) στρατηγὸν δὲ ἀπέδ. *Arch. Vind.* — Mox αὐτῶν, πρὸ αὐτῶν, *F.* l. 19. Μελάμβιον *Vind.* Prius Μελάνθ. — Sed in *Μελάνθ.* consentiunt *F.* et *Paris.* *Ibid.* τὰ πάντα) Abest artic. *Arch.* l. 20. ἀρχὴ κακῶν *Med. Pass. Ash.* et *Eustath.* ad *Iliad.* p. 522, 12. [p. 395, 20. ed. Bas. Sic vero etiam *F.* et *Paris.*] Antea ἀρχαὶ κακῶν.

CAP. XCVIII. Lin. 2. ἀπ' οὐ) ἀπ' οὐ ed. pr. *Schaeff.* operarum errore, in ed. *Borh.* propagato. l. 3. μὴν omittunt *Arch. Vind.* qui mox cum *Ash.* et *Pass.* οὐδεμία ἔμελλε ὠφελεῖν, aut ὠφελῆν, uti *Ash.* Olim ὠφέλεια. — ἔμελλε οὐδ. ὠφελῆν, ut edidit *Wess.* sic habent *F.* et *Par.* Ac miratus sum, etiam οὐδεμῆν h. l. scribi in eodem *F.* qui aliās constanter οὐδεμίνα. Mox pro τούτου perperam τοῦτο idem *F.* l. 4. ἐποιεῖ) ἐποίησε *Arch. Vind.* — Et sic ed. *Schaeff.* l. 5. εἰς τὴν Φρυγίην) Abest τὴν *F. Ibid.* Παιόνας) Παιόνας et Παιόνες scribit *F.* et mox Στρυμῶνος, uti supra cap. 12 seqq. l. 7. Μεγαβάζου) Μεγαβύζου *Pb.* ut supra. *Ibid.* οἰκίοντας δὲ) Praeteritur δὲ in *Arch. Vind.* l. 8. ἐπεὶ τε) Sic *Arch.* — unde, utpote Herodoto familiare, recepi cum *Schaeff.* Conf. ad c. 99, 1. ἐκιδῆ ed. *Wess.* cum aliis, et sic *F.* et *Paris.* l. 10 seq. ὑμῖν ὑποθησ.) ὑποθησ. ὑμῖν *F.* l. 11. πείθεσθαι) πείσασθαι *F.* Mox idem βασιλέως vel βασιλέος (nam postremae duae litterae non expressae sunt) pro βασιλῆος, et αὐτῶν pro αὐτίων. l. 16 seq. παῖδας τε καὶ γυναῖκας) τέκνα καὶ γυν. *Arch. Vind.* sicuti c. 14. — παῖδας καὶ γυν. *F.* l. 18. καὶ κατέμειναν) Abest καὶ *F.* Mox αὐτοῦ omittit *Pb.* l. 19. ἀπέκλιοντο) ἀπέκλιοντο *Arch. Vind. Pass.* ora *Steph.* — Vulgatum